
 

 

Uchwała nr LIII/401/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Grodziec   

nieruchomości położonej w obrębie Biała, gmina Grodziec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344)  

 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 89/1 o powierzchni 0,1300 ha, położonej  

w obrębie Biała, gmina Grodziec, stanowiącej własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Białej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Grodziec oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Grodziec w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                                Rady Gminy Grodziec 

 

 

                                                                                                Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do 

Uchwały nr LIII/401/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Grodziec   

nieruchomości położonej w obrębie Biała, gmina Grodziec. 

 

Podczas Zwyczajnego Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego członkowie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Białej w dniu 28 sierpnia 2021 roku podjęli Uchwałę nr 7/08/2021 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Grodziec nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem 89/1 o powierzchni 0,1300 ha, położonej w obrębie Biała, stanowiącej 

własność OSP Biała. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana budynkiem strażnicy oraz budynkiem 

gospodarczym wraz ze znajdującą się na niej infrastrukturą zostanie przeznaczona na realizację celów 

publicznych, tj. działalność kulturową oraz społeczną. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

. 

                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                                Rady Gminy Grodziec 

 

 

                                                                                                Zenon Olejniczak 


